
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 21 del 13 marzo 2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 13 marzo 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
11) Istituzione Commissione per revisione regolamento di istituto  

 
 
[…omissis…] 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
Visto il Regolamento di Istituto 
Sentita la relazione del Dirigente Scolastico; 
 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
 
di integrare la commissione per la revisione del Regolamento di Istituto costituita in sede di Collegio 
Docenti ( Prof.ssa Barcaroli, Prof.ssa Bassetti, Prof.ssa Marinelli, Ins. Angeleti e Ins. Niggi) con la 
componente genitori (Mariani Manuela)  e la componente ATA (Carocci Lorella). 
 
 
[…omissis…] 
 
 

 
L’incontro termina alle ore 18.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Scatolini Sonia           


